[image: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября  2020 г. №38-па
с.Наумовка

Об утверждении основных показателей прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов

   В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с учётом итогов социально-экономического развития муниципального образования «Наумовский сельсовет» за 2019 год, Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
0. Представленные основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022-20223 годов утвердить (приложение).
1. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в установленном порядке  и размещению на официальном сайте Администрации Наумовского сельсовета в сети Интернет naumovsky.ru.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Наумовского сельсовета
Конышевский район                                                                Н.И. Курасов

	Прогноз среднесписочной численности работников организаций (без внешних совместителей) по Наумовскому сельсовету

	Конышевского района Курской области   на 2021-2023 годы

	Показатели
	2018 год
отчет
	2019 год
отчет
	2020 год
оценка
	2021 год
прогноз
	2022 год
прогноз
	2023 год
прогноз

	Среднесписочная численность, чел.
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %

	МО "Наумовский сельсовет"
	240,0
	240,0
	100,0
	240,0
	100,0
	245,0
	102,1
	250,0
	102,0
	260,0
	104,0

	Глава Наумовского сельсовета ________________________Н.И. Курасов

image1.png